

ITAB Shop Concept A/S
Navervej 10, 7430 Ikast

CVR-nr. 19 35 34 43

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Michael Lønborg Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	ITAB Shop Concept A/S Navervej 10 7430 Ikast
	Telefon: 97220811
	CVR-nr.: 19 35 34 43
	Stiftet: 26. juni 1996
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ulf Andréas Elgaard, formand Ulrika Elisabeth Bergmo Sköld Michael Lønborg Thomsen
Direktion	Michael Lønborg Thomsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er design og montage af butiksinventar primært til butikskæder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.220 t.kr. mod 2.311 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.847 t.kr. mod -9.218 t.kr. sidste år. Virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på -448 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet har i 2020 fortsat gennemgået omstrukturering hvilket afspejles i det dårlige resultatet.

Ultimo 2020 er der modtaget koncerntilskud på 13.000 t.kr. fra moderselskabet, som led i forbedring af selskabets kapitalforhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er alle driftsaktiviteter overført til søsterselskabet ITAB Shop Products A/S. Selskabet ITAB Shop Concept A/S bibeholdes, idet der på et senere tidspunkt tages stilling til hvorvidt selskabet skal likvideres, alternativt fusioneres med ITAB Shop Products A/S. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.219.908	2.311.003
1 Personaleomkostninger	-8.125.428	-10.192.134
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-195.336	-243.391
Driftsresultat	-7.100.856	-8.124.522
Andre finansielle indtægter	167.840	10.425
Øvrige finansielle omkostninger	-914.461	-267.532
Resultat før skat	-7.847.477	-8.381.629
2 Skat af årets resultat	0	-836.435
Årets resultat	-7.847.477	-9.218.064
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.847.477	-9.218.064
Disponeret i alt	-7.847.477	-9.218.064

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede rettigheder	0	113.553
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	113.553
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	81.783
Materielle anlægsaktiver i alt	0	81.783
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	25.000
Anlægsaktiver i alt	0	220.336
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.506.181	1.853.375
Varer under fremstilling	124.610	0
Fremstillede varer og handelsvarer	2.024.265	1.940.124
Varebeholdninger i alt	4.655.056	3.793.499
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.633.944	3.761.983
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.001.674	177.898
6 Periodeafgrænsningsposter	60.800	725.000
Tilgodehavender i alt	19.696.418	4.664.881
Likvide beholdninger	1.584.828	4.062
Omsætningsaktiver i alt	25.936.302	8.462.442
Aktiver i alt	25.936.302	8.682.778

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	550.000	550.000
Overført resultat	-997.540	-6.150.063
Egenkapital i alt	-447.540	-5.600.063
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	0	207.591
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	207.591
Gæld til pengeinstitutter	13.807.525	0
8 Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.066.248	47.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.820.724	1.616.680
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.450.912	10.098.155
Anden gæld	3.238.433	2.313.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.383.842	14.075.250
Gældsforpligtelser i alt	26.383.842	14.282.841
Passiver i alt	25.936.302	8.682.778
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	550.000	3.068.001	3.618.001
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.218.064	-9.218.064
Egenkapital 1. januar 2020	550.000	-6.150.063	-5.600.063
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.847.477	-7.847.477
Koncerntilskud	0	13.000.000	13.000.000
	550.000	-997.540	-447.540

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.464.016	8.703.399
Pensioner	557.323	1.269.775
Andre omkostninger til social sikring	104.089	218.960
	<u>8.125.428</u>	<u>10.192.134</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>15</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>836.435</u>
	<u>0</u>	<u>836.435</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar	<u>912.730</u>	<u>912.730</u>
Kostpris 31. december	<u>912.730</u>	<u>912.730</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-799.177	-630.121
Årets afskrivninger	<u>-113.553</u>	<u>-169.056</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-912.730</u>	<u>-799.177</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>113.553</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	874.119	7.397.962
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-6.523.843</u>
Kostpris 31. december	<u>874.119</u>	<u>874.119</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-792.336	-5.371.311
Årets afskrivninger	-81.783	-74.335
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>4.653.310</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-874.119</u>	<u>-792.336</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>81.783</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>0</u>	<u>23.900</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	25.000	25.000
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>25.000</u>
6. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter opført under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer mv.		
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	207.591
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>207.591</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.066.248	47.116
	<u>4.066.248</u>	<u>47.116</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.655 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	6.634 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 9.143 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser udgør 316 t.kr. pr. 31. december 2020 mod 1.379 t.kr. pr. 31. december 2019.

Selskabet har en årlig husleje på 298 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ITAB Shop Products A/S, CVR-nr. 13769893 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for ITAB Shop Concept AB, Instrumentvägen 2, Jönköping, Sverige. Koncernregnskabet for ITAB Shop Concept AB kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.